

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 2017RV01 ze dne 15.11.2017**  
uzavřené dle §2586 a následujícího Zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

„ Vodovod SOMU sever – dodatečně požadované práce v místní části Horní Sukolom“

## I. Smluvní strany

### 1. Objednatel:

**Obchodní jméno:** Město Uničov  
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov  
Statutární zástupce: Mgr. Radek Vincour – starosta města  
IČO: 00299634  
DIČ: CZ00299634  
tel./fax:  
e-mail:  
Bank. spojení:  
číslo účtu:

### 2.Zhotovitel:

**Obchodní jméno:** RI-STAV s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  
v Ostravě, oddíl C, vložka 9405  
Sídlo, PSČ: Tři Dvory 49, Litovel 784 01  
Statutární zástupce: Radan Vitoul – jednatel společnosti  
IČO: 25350366  
DIČ: CZ 25350366  
tel:  
e-mail:  
Bank. spojení:  
číslo účtu:

**Výše uvedená Smlouva o dílo 2017RV01 („Smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.**

Původní znění:

## II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení dodatečného osazení uzavíracího ventilu na vodovodu v Nové Dědině a vystrojení vodoměrné šachty č.AŠ8-W3 v Horní Sukolomi dle objednatelům předané dokumentace.

Nové znění:

## II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací:

- provedení dodatečného osazení uzavíracího ventilu na vodovodu v Nové Dědině a vystrojení vodoměrné šachty č.AŠ8-W3 v Horní Sukolomi dle objednatelům předané dokumentace
- Prodloužení vodovodních řadů a přípojek v obci Horní Sukolom dle GZ-doměrkový list

Původní znění:

### III. Cena plnění smlouvy

<b>Cena prací celkem bez DPH</b>	<b>122.595,05,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>25.744,96,- Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>	<b>148.340,01,- Kč</b>

Nové znění:

### III. Cena plnění smlouvy

Provedení dodatečného osazení uzavíracího ventilu na vodovodu v Nové Dědině a vystrojení vodoměrné šachty č.AŠ8-W3 v Horní Sukolomi dle objednatelům předané dokumentace	122.595,05,- Kč
Prodloužení vod. řadů a přípojek v obci Horní Sukolom – dle GZ	234.681,52,- Kč
<b>Cena prací celkem bez DPH</b>	<b>357.276,57,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>75.028,08,-Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>	<b>432.304,65,- Kč</b>

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1) Oceněný výkaz výměr

Objednatel:

Zhotovitel:

V Uničově dne: 13.12.2017

V Litovli dne:

.....  
Mgr. Radek Vincour  
starosta města

.....  
Radan Vitoul  
jednatel společnosti RI-STAV s.r.o.

**REKAPITULACE PROVEDENÝCH PRACÍ****Stavba** : Uničov,m.č. Horní Sukolom - vodovod a vod.přípojky**Investor** : Město Uničov

<b>SOMU - SO 03, SO03.1. Doměřkový ZL</b>	dle SOD
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>234 681,52</b>
SO 03 VCP - doměření vodovd.řadu(vodovod. řad je po geodet.zaměření delší o 45,05m)	81 692,02
SO 03.1. VCP - vodovodní přípojky (Provedeno o 3ks vod.přípojek více, celkem jsou vod.přípojky delší o 76,3m)	152 989,49

Slepý rozpočet  
**Akce : Skupinový vodovod SOMU sever I.část**  
**Objekt : SO 03. Distribuční síť Horní Sukolom - doměrkový ZL**  
**Souhm HSV**  
**001 Zemní práce**  
**002 Základy**  
**003 Svislé konstrukce a práce**  
004 Vodorovné konstrukce  
005 Komunikace  
006 Úpravy povrchů  
008 Trubní vedení  
009 Ostatní konstrukce a práce  
099 Přesun hmot HSV  
ZRN HSV celkem  
Souhm PSV  
784 Malby  
ZRN PSV celkem  
Souhm dodávek a montáží  
021 Elektromontáže  
  
ZRN D+M celkem  
Náklady související s umístěním stavby

Výměra doměrků -  
45,05m navíc = 3,43%

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>43 774</b>
1	113151114	Frezování krytu živic -500m2 -5cm	M2	1 218,000	48,00	0
2	113151214	Frez krytu živic >500m2 -5cm neztlz	M2	582,000	48,00	0
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých	M	2,000	74,00	0
4	115101201	Cerpaní vody vys -10m obj -500l/min	HOD	400,000	79,00	0
5	115101301	Pohotovost čerp v -10m obj -500l/m	DEN	40,000	41,00	0
6	119001401	Zajištění doc potr ocel III DN -200	M	18,400	0,631	305,00
7	119001411	Zajištění doc potr bet kam DN -200	M	4,000	0,137	394,00
8	119001412	Zajištění doc potr bet kam DN -500	M	9,600	0,329	471,00
9	119001421	Zajištění docasne kabelu -3 kabely	M	7,200	0,247	248,00
10	121101101	Sejmuli ornice s premistenim -50m	M3	12,000	0,412	30,00
11	122101101	Ornice z docas skladek s rozpojenim	M3	51,000	1,749	83,00
12	130001101	Vykopavky hloubene pripl za zizeni	M3	87,100	2,988	377,00
13	132101203	Hloubeni ryh s -2m horn 1-2 -5000m3	M3	4,340	0,149	165,00
14	132201202	Hloubeni ryh sir -2m horn 3 -1000m3	M3	1 636,330	56,126	173,00
15	132201203	Hloubeni ryh sir -2m horn 3 -5000m3	M3	10,110	0,347	173,00
16	132201209	Ryhy s -2m pripl za lepivost hor 3	M3	493,830	16,938	7,00
17	133201101	Hloubeni sachet horn 3 obj -100m3	M3	22,200	0,761	345,00
18	133201109	Hloubeni sachet pripl lepivost hor 3	M3	2,460	0,084	19,00
19	133301101	Hloubeni sachet horn 4 obj -100m3	M3	4,910	0,168	428,00
20	151101101	Pazení prilozne s rozepř hl -2m zřiz	M2	4 314,620	147,991	15,00
21	151101102	Pazení prilozne s rozepř hl -4m zřiz	M2	30,200	1,036	81,00
22	151101111	Pazení priloz s rozepř hl -2m odstř	M2	4 314,620	147,991	15,00
23	151101112	Pazení priloz s rozepř hl -4m odstř	M2	30,200	1,036	81,00
24	151301201	Pazení Union bez rozepř hl -4m zřiz	M2	65,460	2,245	248,00
25	151301211	Pazení Union bez rozepř hl -4m odstř	M2	65,460	2,245	13,00
26	151301301	Rozepřeni Union hnane hl -4m zřiz	M3	24,550	0,842	16,00
27	151301311	Rozepřeni pazení Union hl -4m odstř	M3	24,550	0,842	4,00
28	161101101	Svisle prem vykoppku hor 1-4 hl -2,5m	M3	1 649,650	56,583	16,00
29	162201101	Vodorovne prem vykoppku hor 1-4 -20m	M3	2,560	0,088	31,00
30	162301101	Vodorovne prem vykoppku hor 1-4 -500m	M3	102,720	3,523	89,00
31	162601102	Vodorovne prem vykoppku hor 1-4 -5km	M3	878,880	30,146	164,00
32	167101101	Nakladani vykoppku horn 1-4 -100m3	M3	51,360	1,762	36,00
33	167101102	Nakladani vykoppku horn 1-4 >100m3	M3	493,910	16,941	36,00
34	171201101	Nasypy nezhutnene	M3	2,560	0,088	20,00
35	171201201	Ulozeni sypaniny na sklادku	M3	51,360	1,762	17,00
36	174101101	Zasyp zhutnenvy jam sachet ryh	M3	851,500	29,206	70,00
37	175101101	Obsyp potrubí nakup.sterkopiskem	M3	291,770	10,008	296,00
38	180401212	Zaloz travniku lucniho -1:2 vysev	M2	18,000	0,617	18,00
39	180402111	Zaloz travniku parkoveho -1:5 vysev	M2	512,000	17,562	18,00
40	181101101	Uprava plane zarezu hor 1-4 bez hutn	M2	512,000	17,562	18,00
41	181101102	Uprava plane zarezu hor 1-4 hutnene	M2	510,400	17,507	25,00
42	181101121	Uprava pozemku hor 1-2 premist -20m	M3	15,000	0,515	12,00
43	181202111	Kypr povrchu pl -5ha skl -5ř	HA	0,010	0,000	11 756,00
44	181301101	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm	M2	512,000	17,562	28,00
45	181301105	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -30cm	M2	40,000	1,372	89,00
46	183551111	Uprava pudy první obrbu -5ha skl -5ř	HA	0,010	0,000	2 846,00
47	183552211	Hnoj organ hnojivy -40t/ha -5ha -5ř	HA	0,010	0,000	4 748,00
48	185803111	Osetřeni travniku jednoraz skl -1:5	M2	530,000	18,179	3,00
49	572420	Smes travni parkova okrasna	KG	15,820	0,543	165,00
50	572480	Travní semeno-lucni smes	KG	0,560	0,019	165,00
51	10371110	Chlevska mrva	T	0,400	0,014	576,00
52	10371111	Chlevska mrva -doprava a ost.por.nak	T	0,400	0,014	576,00
53	113106121	Rozeb.chodn.z dlazdic.bet tvarovek	M2	43,200	1,482	34,00
54	113107111	Odstř.podkl.z kam.tez.-50m2 do 100mm	M2	43,200	1,482	99,00
55	113107113	Rozeb.podkladu kam.tez 50m2 do 10cm	M2	0,800	0,027	116,00
56	113107122	Odstř.podklad kam.drc -50m2 do 20cm	M2	512,000	0,192	5,00
57	113107122	Odstř.podkl.kam.drc do 20cm-50m2	M2	67,200	2,305	132,00
58	113107122	Odstř.sterk.krytu-50m2 tl.do 200mm	M2	68,800	2,360	132,00
59	113107123	Odstř.podkl.kam.drc do 30cm-50m2	M2	113,600	3,896	181,00
60	113107131	Vybour.krytu betonu tl.do 10cm-50m2	M2	5,600	0,192	641,00
61	113107141	Rozeb.krytu zivcných tl.do 5cm-50m2	M2	0,800	0,027	104,00
62	113107142	Odstř.krytu asf.komun.-10cm do 50m2	M2	180,800	6,201	99,00
63	113107163	Odstř.podkl.kam.drc do30cm-200m2	M2	211,200	7,244	132,00
64	113107182	Odstř.krytu asf.komun.-10cm pres50m2	M2	211,200	7,244	99,00
65	141721116	Bezvykop ulozeni potrubí IPE do225mm	M	24,000		2 385,00
66	171201206	Poplatek za sklادku-ostatni zemina	T	1 324,610	45,434	82,00
67	174101101	Zasyp zhuť.nakup.nesed.materialeem	M3	7,600	0,261	70,00
68	28613819	Chran.PE 100 SDR17 PN10 D 225*13.4	M	24,000		800,00
69	58331320	Nakupovany pisek frakce 0-4mm	T	496,840	17,042	296,00
70	58353102	Nakup.nesedavy material na vypln ryh	T	15,880	0,545	263,00
<b>002</b>		<b>Zaklady</b>				<b>0</b>
1	242111111	MT studn plaste skruz ZB cele D 0,8m	M	32,000	1 120,00	0
2	59225330	Skruz stud TBH 2-80 80x99x8	KUS	32,000	1 226,00	0
<b>003</b>		<b>Svisle konstrukce</b>				<b>0</b>
1	311921113	Osazov beton kvadrku -0,06m3 MC15	KUS	32,000	87,00	0
2	59232501	Patka plotova KBP 2-30 30x30x30	KUS	32,000	197,00	0
3	385152000	Montaz kluzných objmek na potrubí	KUS	27,000	247,00	0
4	4848514	Kluzna vym.objimka A-36 2segm/1obj	KUS	50,000	255,00	0
5	4848515	Kluzna vym.objimka B-36 1segm/1 obj	KUS	25,000	255,00	0
6	4848516	Kluzna vym.objimka A-50 3segm/1obj	KUS	6,000	255,00	0
<b>004</b>		<b>Vodorovne konstrukce</b>				<b>3 317</b>
1	451573111	Loze pod potrubí z pisku a sterkop	M3	97,980	3,361	987,00
2	452313131	Blóky pod potrubí z bet tr.C 12/15	M3	10,560		3 805,00
3	452353101	Bednění bloku pod potrubí	M2	66,330		456,00
4	454791111	MT uzaviracich manzet chranickek	KUS	10,000		186,00
5	2731272	Koncova manzety vel. 90/220	KUS	8,000		1 638,00
6	2731273	Koncova manzety vel. 110/324	KUS	2,000		2 737,00
<b>005</b>		<b>Komunikace</b>				<b>0</b>
1	564251111	Podklad sterkopisek SP tl 150mm	M2	44,000		135,00
2	566901111	Vyspr podkladu prekopu sterkopiskem	M3	334,870		740,00
3	573211111	Postř spoj asfalt siln mn -0,7kg/m2	M2	324,800		21,00
4	577144111	Asf beton ABS tl 50mm do 3m	M2	1 800,000		226,00
5	581114113	Křyt beton prosty tl 10mm	M2	5,600		452,00
6	59245315	Dlazdice beton 30x30x5 prirod	M2	13,090		345,00
7	566903111	Vyspr.podkl.prekopu sterkodřtr 20cm	T	24,920		296,00
8	566903111	Vyspr.podkl.z puv.kam.drc.tl.200cm	M2	72,800		74,00
9	566903111	Křyt kamen.dřcene z puv.mat tl 20cm	M2	68,800		181,00

10	566903113	Vyspr.podk.sterk 32/63 tl.25cm+SCM	T	210,360		576,00	0
11	566904111	Vyspr.podk.mis.asf obal.kamen tl.5cm	T	8,180		1 481,00	0
12	569931132	Zpev.kom.pro pesi.asf.recki.100mm	M2	0,800		47,00	0
13	572713112	Vyspr.podkladu obal.kamen./OK/ 5cm	T	42,830		6 580,00	0
14	572952111	Vyspr.krytu asfaltobet.11/ 5cm	M2	324,800		601,00	0
15	572952111	Vyspr.krytu prekop asfaltbet.tl 50mm	M2	67,200		601,00	0
16	596811120	Kladení bet.dlažby 0.09m2 pisek-50m2	M2	43,200		206,00	0
<b>006 Upravy povrchu 0</b>							
1	612403399	Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou	M2	9,200		625,00	0
2	612421231	Opr.vap.omitek.sten.vnitř.-10% stuk	M2	6,000		109,00	0
3	622461111	Opr.omítky.slechtene.skrabane -10%	M2	6,000		146,00	0
4	622901110	Očistení po opravách vnějších omítek	M2	6,000		576,00	0
<b>008 Trubní vedení 12 005</b>							
1	852242121	MT potrubí tl tl prir DN 50-80 -1m	KUS	13,000		429,00	0
2	857242121	MT litin tvarovek prir 1ose DN 50-80	KUS	21,000		330,00	0
3	857262121	MT litin tvarovek prir 1ose DN 100	KUS	4,000		520,00	0
4	857264121	MT litin tvarovek prir odboc DN 100	KUS	3,000		771,00	0
5	871241111	MT potrubí tlak tvrdé PVC D 90mm	M	978,000	33,545	27,00	906
6	871241121	MTZ potr vykop tr PE sv DN 90	M	38,000	1,303	58,00	76
7	871251111	MT potrubí tlak tvrdé PVC D 110mm	M	292,000	10,016	35,00	351
8	871251121	MTZ potr vykop tr PE sv DN 110	M	4,000	0,137	74,00	10
9	871371121	MTZ potr z tlak trub PE d 315mm	M	4,000	0,137	205,00	28
10	871451197	Připř za vsunutí potr do ochr konstr	M	42,000		576,00	0
11	891241111	MT vodov soupatěk a zem soupr DN 80	KUS	17,000		500,00	0
12	891247111	MT hydrantu podzemních DN 80	KUS	10,000		1 645,00	0
13	891247211	MT hydrantu nadzemních DN 80	KUS	3,000		2 468,00	0
14	891261111	MT vodov soupatěk a zem soupr DN 100	KUS	3,000		736,00	0
15	892241111	Tlak zkousky vodov potr DN-80	M	1 016,000	34,849	11,00	383
16	892271111	Tlak zkousky vodov potr DN 100-125	M	296,000	10,153	11,00	112
17	892273111	Proplach desiní vod potr DN 80-125	M	1 312,000	45,002	13,00	585
18	892372111	Zabezp koncu vodov potr DN-300	KUS	4,000		6 883,00	0
19	899401112	Osazení poklopu litin soupatkových	KUS	20,000		454,00	0
20	899401113	Osazení poklopu litin hydrantových	KUS	10,000		980,00	0
21	899712111	Orientační tabulky na zděvu	KUS	17,000		240,00	0
22	899713111	Orientační tabulky na sloupku	KUS	32,000		271,00	0
23	28610200	Trubka tl.PVC D90x4.3x6000 hrd PN10	KUS	165,000	5,591	821,00	4 590
24	28610205	Trubka tlak PVC D110x4.3x6000 hrd	KUS	49,000	1,681	1 003,00	1 686
25	28611221	Trubka PVC dren flex D 80mm	M	1 288,000	44,178	32,00	1 414
26	28650151	Tvarovka tlak PVC ANPL D90mm	KUS	6,000		1 285,00	0
27	28650155	Tvarovka tlak PVC ANPL D110/90mm	KUS	3,000		1 563,00	0
28	28650173	Tvarovka tlak PVC ENPL D90mm	KUS	6,000		798,00	0
29	28650174	Tvarovka tlak PVC ENPL D110mm	KUS	2,000		885,00	0
30	28650191	Tvarovka tlak PVC FNPL D90mm	KUS	10,000		576,00	0
31	28650194	Tvarovka tlak PVC FNPL D110mm	KUS	1,000		699,00	0
32	28650251	Oblouk tlakový PVC 1H D 90 11f	KUS	7,000		293,00	0
33	28650252	Oblouk tlakový PVC 1H D 90 22f	KUS	6,000		319,00	0
34	28650253	Oblouk tlakový PVC 1H D 90 30f	KUS	6,000		345,00	0
35	28650254	Oblouk tlakový PVC 1H D 90 45f	KUS	11,000		526,00	0
36	28650261	Oblouk tlakový PVC 1H D110 11f	KUS	2,000		444,00	0
37	28650262	Oblouk tlakový PVC 1H D110 22f	KUS	1,000		512,00	0
38	28650263	Oblouk tlakový PVC 1H D110 30f	KUS	2,000		543,00	0
39	28650264	Oblouk tlakový PVC 1H D110 45f	KUS	3,000		625,00	0
40	28650367	Presuvka tlak PVC D110x4,7	KUS	1,000		971,00	0
41	42290400	Klic podz.hydrant S27,5	KUS	1,000		905,00	0
42	55346444	Sloupky z oc.trub SL 7 H 255	KUS	32,000		1 546,00	0
43	28613812	Trubky PE 100 SDR17 D 90*5,4	M	38,000	1,303	133,00	173
44	28613813	Trubky PE 100 SDR17 D110*6,6	M	4,000	0,137	197,00	27
45	28613819	Chran.PE 100 SDR17 PN10 D 225*13,4	M	14,000	0,480	800,00	384
46	28613821	Chran.PE 100 SDR17 PN10 D 315*18,7	M	4,000	0,137	1 563,00	214
47	28650175	Oblouk hrdl.tlakový PVC DN 80 90st	KUS	3,000		526,00	0
48	28650275	Oblouk hrdl.tlakový PVC DN 100 90st	KUS	1,000		839,00	0
49	42204001	Přirub.spoje pro PE 80/90	KUS	6,000		642,00	0
50	42204002	Přirub.spoje pro PE 100/110	KUS	2,000		2 632,00	0
51	4221750	Ul.poklop.tuhy pro soupatka	KUS	20,000		696,00	0
52	4221950	Ul.poklop.tuhy pro hydranty	KUS	10,000		1 643,00	0
53	4223481	Podkladova deska k ul.vickum	KUS	20,000		123,00	0
54	4223482	Podkladova deska pod hydrant	KUS	10,000		313,00	0
55	42240001	E-soupatko z TVLTN s přirubami DN 80	KUS	17,000		3 718,00	0
56	42240002	E-soupatko z TVLTN s přirub.DN100	KUS	3,000		4 442,00	0
57	42250491	Koleno přirubové s patkou DN 80-90st	KUS	13,000		1 612,00	0
58	42291073	Zem.soupr pro s.teleskop DN 80	KUS	17,000		1 563,00	0
59	42295002	Zem.soupr pro s.teleskop DN 100	KUS	3,000		1 563,00	0
60	422D490	Hydrant podzemní přinop.DN 80/1.5	KUS	10,000		25 186,00	0
61	422K230	Nadzemní hydrant DN 80-1.50	KUS	3,000		27 966,00	0
62	55250512	Tvar.přirub.s.přirub.odb T 100/80	KUS	2,000		2 649,00	0
63	55250513	Tvar.přirub.s.přirub.odb T 100/100	KUS	1,000		2 632,00	0

64	55250562	Prirub.redukce FFR 100/80	KUS	2,000		2 642,00	0
65	55251511	Dvouprirub.kus TVLT TP 80/500	KUS	13,000		2 234,00	0
66	871228111	Montaz drenu PVC-15cm do ryhy	M	1 288,000	44,178	7,00	309
67	871351121	Montaz tlak.potrubi PE D 225	M	14,000		77,00	37
68	892260000	Zkousky pruchodnosti potr.DN 80-100	M	1 312,000	45,002	16,00	720
<b>009</b>		<b>Ostatni konstrukce a prace</b>					<b>15 968</b>
1	979024441	Ocistení vybour obrubniku a krajniku	M	2,000	0,069	19,00	1
2	979054441	Ocis vybour dlazdic a tvanic nespar	M2	43,200	1,482	25,00	37
3	979082213	Vodorovna doprava suti -1km	T	658,200	22,576	74,00	1 671
4	979082219	Vodor dopr suti pripil za dalsi 1km	T	1 210,920	41,535	74,00	3 074
5	979087212	Nakladani suti na doprav prostredk	T	174,810	5,986	36,00	216
6	916231213	Osaz.chodn.obrub.bet.stoj.s boc.oper	M	2,000	0,069	165,00	11
7	919112111	Rezani dilat.spar s.4mm do hl.60mm	M	492,000	16,876	160,00	2 700
8	919122111	Ules.dil.spar zalivkou za tepla 20mm	M	492,000	16,876	37,00	624
9	919735112	Rezani zivionych krytu do 100mm	M	634,000	21,746	160,00	3 479
10	919735122	Rezani krytu betonu tl.do 100mm	M	17,200	0,590	160,00	94
11	975022371	Prev.stat.zajisteni domu pri stavbe	M	28,000	0,960	2 445,00	2 348
12	979099115	Poplatek za uloz.na skladku betonu	T	1,040	0,036	165,00	6
13	979099145	Poplatek za skladku asfalt.povrchu	T	301,430	10,339	165,00	1 706
14	PC/0901	Fotodokument.stavu pred zahajenim st	SOUB	1,000		4 113,00	0
<b>099</b>		<b>Presun hmot HSV</b>					<b>3 517</b>
1	998225311	Pres hm kryt živ B opr udr poz kom	T	901,710	30,929	82,00	2 536
2	998276101	Trub ved PH ski hl vykop presun hmot	T	37,300	1,279	767,00	981
<b>021</b>		<b>Elektromontaze</b>					<b>1 007</b>
1	34176513	Vyhledavaci kabel	M	1 312,000	45,002	16,00	720
2	210900522	Montaz vyhledavaciho kabelu	M	1 312,000	45,002	2,00	90
3	R2102	Ukonceni vyvodu vodice do poklopu	KPL	10,000	0,343	411,00	141
4	YM21/PVV	Podil pridruzenych vykonu	%	1,000	0,034	1 645,00	56
<b>046</b>		<b>Zemni prace pro montazni prace</b>					<b>437</b>
1	460490012	Zakryti potrubí folií PVC s.330	M	1 288,000	44,178	7,00	309
2	460510205	Zlab kabel prefa bet 2N-K 20x13 cm	M	7,000	0,240	296,00	71
3	YM46/PVV	Podil pridruzenych vykonu	%	1,000	0,034	1 645,00	56
<b>784</b>		<b>Malby</b>					<b>0</b>
1	784411301	Malba 1x pacok+obrus+sadra M 3,8	M2	116,820		140,00	0
2	784432371	Malba 2x klh bila latex M 3,8	M2	116,820		255,00	0
<b>v</b>		<b>Naklady souvisejici s umist.stavby</b>					<b>1 666</b>
1	Z	Zarizeni slaveniste	SOUB	1,000	0,034	32 902,00	1 129
2	Z1	Ztizene podminky vystavby-siln.prov.	SOUB	1,000	0,034	15 682,91	538
		<b>Objekt celkem</b>					<b>81 692,019</b>

Slepý rozpočet

Akce : Skupinový vodovod SOMU sever I.část

**Objekt : SO 03.1 Vodovodní přípojky veřejná část Horní Sukolom - doměrkový ZL**

Souhrn HSV

001 Zemní práce

004 Vodorovné konstrukce

005 Komunikace

008 Trubní vedení

009 Ostatní konstrukce a práce

099 Přesun hmot HSV

ZRN HSV celkem

Souhrn dodávek a montáží

021 Elektromontáže

046 Zemní práce pro montážní práce

ZRN D+M celkem

Náklady související s umístěním stavby

K/P	Položka	Popis	MJ	Původní Výměra dle DP	Výměra doměrků - 76,3m navíc = 29,74%, 3ks přípojek navíc	Jedn. cena	Cena
<b>001</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>64 120</b>
1	113201111	Výtrhání obrub chodnikových	M	2,000		58,00	0
2	115101201	Cerpaní vody vys -10m obj -500l/min	HOD	98,000	29,145	62,00	1 807
3	119001401	Zajištění doc potr ocel lit DN -200	M	13,200	3,926	241,00	946
4	119001412	Zajištění doc potr bet kam DN -500	M	18,000	5,353	372,00	1 991
5	119001421	Zajištění docasne kabelu -3 kabely	M	4,200	1,249	196,00	245
6	122101101	Ornice z docas.skladek s rozpojením	M3	8,000		66,00	0
7	130001101	Vykopavky hloubene pripl za ztizeni	M3	86,570	25,746	298,00	7 672
8	132201101	Hloubeni ryh sir -60cm horn 3 -100m3	M3	111,470	33,151	137,00	4 542
9	132201109	Ryhy s -60cm pripl za lepivost hor 3	M3	33,440	9,945	12,00	119
10	133201101	Hloubeni sachet horn 3 obj -100m3	M3	147,430	43,846	273,00	11 970
11	133201109	Hloubeni sachet pripl lepivost hor 3	M3	44,230	13,154	15,00	197
12	151101101	Pazeni prilozne s rozepr hl -2m zriz	M2	675,110	200,778	12,00	2 409
13	151101111	Pazeni priloz s rozepr hl -2m odstr	M2	675,110	200,778	12,00	2 409
14	151301201	Pazeni Union bez rozepr hl -4m zriz	M2	63,440	18,867	196,00	3 698
15	151301211	Pazeni Union bez rozepr hl -4m odstr	M2	63,440	18,867	10,00	189
16	151301301	Rozepreni Union hnane hl -4m zriz	M3	20,610		13,00	0
17	151301311	Rozepreni pazeni Union hl -4m odstr	M3	20,610		3,00	0
18	161101101	Svisle prem vykopku hor 1-4 hl -2,5m	M3	111,470	33,151	13,00	431
19	162601102	Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -5km	M3	112,850	33,562	130,00	4 363
20	167101101	Nakladani vykopku horn 1-4 -100m3	M3	64,310	19,126	29,00	555
21	174101101	Zasyp zhutnenny jam sachet ryh	M3	22,310	6,635	55,00	365
22	175101101	Obsyp potrubí nákup.sterkopiskem	M3	26,620	7,917	234,00	1 853
23	180402111	Zaloz travniku parkoveho -1:5 vysev	M2	39,700	11,807	14,00	165
24	181101101	Uprava plane zarezu hor 1-4 bez hutn	M2	39,700	11,807	14,00	165
25	181101102	Uprava plane zarezu hor 1-4 hutneni	M2	102,920	30,608	20,00	612
26	181301101	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm	M2	39,700	11,807	22,00	260

27	185803111	Osetreni travniku jednoraz skl -1:5	M2	39,700	11,807	3,00	35
28	572420	Smes travni parkova okrasna	KG	1,230	0,366	130,00	48
29	113106121	Rozeb.chodn.z dlazdic,bet tvarovek	M2	8,350	2,483	27,00	67
30	113107111	Odstr.podkl.z kam.tez.-50m2 do 100mm	M2	8,350	2,483	78,00	194
31	113107122	Odstr.podkl.kam.drc do 20cm-50m2	M2	29,200	8,684	104,00	903
32	113107123	Odstr.podkl.kam.drc do 30cm-50m2	M2	40,480	12,039	143,00	1 722
33	113107123	Odstr.krytu.kam.drc do 20cm-50m2	M2	24,900	7,405	104,00	770
34	113107141	Odstr.krytu.asf.komun.-10cm do 50m2	M2	69,670	20,720	78,00	1 616
35	141721113	Bezvykop ulozeni potrubí IPE do110mm	M	25,000		1 014,00	0
36	171201206	Poplatek za skladku-ostatni zemina	T	167,760	49,892	65,00	3 243
37	174101101	Zasyp zhutneny sacek a ryh	M3	154,050	45,814	55,00	2 520
38	28613813	Chranicky PE 100 SDR17 D110*6.6	M	25,000		155,00	0
39	58331320	Nakupovany pisek frakce 0-4mm	T	45,330	13,481	234,00	3 155
40	58353102	Nakup.nesedavy material na vypln ryh	T	46,630	13,868	208,00	2 884
<b>004</b>		<b>Vodorovne konstrukce</b>					<b>2 684</b>
1	451573111	Loze pod potrubí z pisku a sterkop	M3	11,570	3,441	780,00	2 684
2	454791111	MT uzaviracich manzet chranicek	KUS	6,000		147,00	0
3	2731271	Koncova manzety vel. 32/110	KUS	6,000		991,00	0
<b>005</b>		<b>Komunikace</b>					<b>33 331</b>
1	564251111	Podklad sterkopisek SP tl 150mm	M2	8,350	2,483	107,00	266
2	566901111	Vyspr podkladu prekopu sterkopiskem	M3	40,540	12,057	585,00	7 053
3	573211111	Postr spoj asfalt siln mn -0,7kg/m2	M2	40,480	12,039	16,00	193
4	59245315	Dlazdice beton 30x30x5 prirod	M2	2,530	0,752	273,00	205
5	566903111	Vyspr.podkl.prekopu sterkodrti 20cm	T	10,830	3,221	234,00	754
6	566903111	Kryt kamen.drc.z puv.materal.tl 20cm	M2	24,900	7,405	143,00	1 059
7	566903111	Vyspr.podkl.z puv.kam.drc.tl.200cm	M2	29,200	8,684	59,00	512
8	566903113	Vyspr.podk.sterk 32/63 tl.25cm+SCM	T	26,220	7,798	455,00	3 548
9	566904111	Vyspr.podk.mis.asf obal.kamen./OK/ 5cm	T	3,550	1,056	1 170,00	1 235
10	572713112	Vyspr.podkladu obal.kamen./OK/ 5cm	T	5,340	1,588	5 200,00	8 258
11	572952111	Vyspr.krytu asfaltobet/SBS 11/ 5cm	M2	40,480	12,039	475,00	5 718
12	572952111	Vyspr.krytu prekop asfaltbet.tl 50mm	M2	29,200	8,684	475,00	4 125
13	596811120	Kladení bet.dlazby 0.09m2 pisek-50m2	M2	8,350	2,483	163,00	405
<b>008</b>		<b>Trubni vedeni</b>					<b>23 152</b>
1	871161121	MTZ potr vykop tr PE sv DN 32	M	256,500	76,283	14,00	1 068
2	877161121	MTZ eltv vykop tr PE sv DN 32	KUS	49,000	3,000	32,00	96
3	879172199	Pripl za montaz tlak pripojky -80mm	KUS	49,000	3,000	129,00	387
4	891181111	MT vod.soupatok a zem soupr DN 25-40	KUS	49,000	3,000	332,00	996
5	891249111	MT navrtavacich pasu na potr DN 80	KUS	49,000	3,000	589,00	1 767
6	892233111	Proplach desinf vod potr DN 40-70	M	256,500	76,283	7,00	534
7	892241111	Tlak zkousky vodov potr DN -80	M	256,500	76,283	9,00	687
8	899401111	Osazeni poklopu litin ventilovych	KUS	49,000	3,000	239,00	717
9	899712111	Orientacni tabulky na zdivu	KUS	49,000	3,000	190,00	570
10	28613652	Potrubí PE 100 SDR 11 D 32*3	M	256,500	76,283	22,00	1 678
11	4221650	Poklop tuhy pro arm.domov.pripojek	KUS	49,000	3,000	307,00	921
12	4222681	Soupatko dom.prip.DN1*vn.zavit,hrdlo	KUS	49,000	3,000	1 885,00	5 655
13	4223350	Navrt.pas pro DP zav.vyst.DN 80/1	KUS	49,000	3,000	1 574,00	4 722
14	4226221	Tvarovka ISO pro PE d 32 vnejsi zav	KUS	49,000	3,000	234,00	702



15	4229601	Zem.soupr.d.prip.tel.DN 3/4-2"	KUS	49,000	3,000	884,00	2 652
<b>009</b>		<b>Ostatni konstrukce a prace</b>					<b>9 667</b>
1	979024441	Ocistení vybour obrubniku a krajniku	M	2,000	0,595	15,00	9
2	979054441	Ocis vybour dlazdic a tvarnic nespar	M2	8,350	2,483	19,00	47
3	979082213	Vodorovna doprava suti -1km	T	72,530	21,570	59,00	1 273
4	979082219	Vodor dopr suti pripl za dalsi 1km	T	50,440	15,001	59,00	885
5	979087212	Nakladani suti na doprav prostredek	T	29,960	8,910	29,00	258
6	919735112	Rezani krytu zivicnych-100mm	M	179,000	53,235	126,00	6 708
7	979099145	Poplatek za skladku asfalt.povrchu	T	12,610	3,750	130,00	488
<b>099</b>		<b>Presun hmot HSV</b>					<b>7 155</b>
1	998225311	Pres hm kryt ziv B opr udr poz kom	T	123,060	36,598	65,00	2 379
2	998276101	Trub ved PH skl hl vykop presun hmot	T	26,500	7,881	606,00	4 776
<b>021</b>		<b>Elektromontaze</b>					<b>1 066</b>
1	34176513	Vyhledavaci kabel	M	256,000	76,134	13,00	990
2	210900522	Montaz vyhledavaciho kabelu	M	256,000	76,134	1,00	76
<b>046</b>		<b>Zemni prace pro montazni prace</b>					<b>343</b>
1	460490012	Zakryti potrubí folii PVC s.330	M	231,000	68,699	5,00	343
<b>v</b>		<b>Naklady souvisejici s umist.stavby</b>					<b>11 471</b>
1	Z	Zarizeni staveniste	SOUB	1,000	0,297	26 000,00	7 732
2	Z1	Ztizene podminky vystavby-siln.prov.	SOUB	1,000	0,297	12 569,99	3 738

**Objekt celkem**

**152 989**